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Data/Datum/Date: 05.05.2023
Nr./Br./No Npi — 01/165
Pér/Za/To: Ministria e Pushtetit Lokal Prishtiné - Departamenti Ligjor

Pérmes/Preko/Through: Sekretaria e Kuvendit — Zyrtari, z.Idajet Rexhepi

Nga/OQd/From:

Kryesuesi i Kuvendit té Komunés sé Shtimes, z.Adnan Ademi

Lénda/Predmet/Subject : | FLETEPERCJELLESE

Bashkangjitur késaj shkrese, u dérgojmé Vendimet e aprovuara né mbledhjen e -IV- t& rregullt té
Kuvendit t€ Komunés sé Shtimes, t€ mbajtur mé datén: 27.04.2023), si vijon:
(Vendimet né gjuhén Shqipe)

Tabela e vendimeve ne gjuhén Shqipe :

N Emértimi 1 akteve nénligjore t& aprovuara né VOTA Numri i
< Kuvendin ¢ Komunés s&€ Shtimes mé 27.04.2023 “Pér” Kg;ld ’Q:]l?frtlc Protokol.
1 VENDIM pér ndryshimin e vendimit Npi-01-93 t& Komisionit t& Aksionaréve té KRM “Pastértia” - Shtime 11 1 0 | 01/149
2 VENDIM pér formimin ¢ Komisionit pér zgjedhjen e Késhillave té fshatrave 11 3 5 | 01/150
3 VENDIM pér mosmiratimin e Raportit Financiar Janar-Mars 2023 10 11 0 | 01/151
4 VENDIM pér miratimin Strategjisé € Planit t& veprimit pér mbrojtje nga dhuna né& familje 2023-25 Unanimisht 01/152
5 STRATEGIIA DHE PLANI VEPRIMIT PER MBROJITJE NGA DHUNA NE FAMILJE 2023-25 Unanimisht 01/153
6 VENDIM pér miratimin e Rregullores pér punén ¢ Kuvendit dhe Komiteteve Unanimisht 01/154
7 RREGULLORE KOMUNALE PER PUNEN E KUVENDIT DHE KOMITETEVE Unanimisht 01/155
8 VENDIM pér miratimin e Planit Komunal pér Integritet 2023-2027 Unanimisht 01/156
9 PLANI KOMUNAL PER INTEGRITET 2023-2027 Unanimisht 01/157
10 | VENDIM pér miratimin ¢ Planit Komunal pér Riintegrim t€ géndrueshém 2023-2025 Unanimisht 01/158
11 | PLANI KOMUNAL I VEPRIMIT PER RIINTEGRIMIN E QENDRUESHEM 2023 - 2025 Unanimisht 01/159
12 | VENDIM pér ndryshimin e Planit pér Mbeturina Npi-01-81, sipas kérkesés t&8 MMPHI Unanimisht 01/160
13 | PLANI KOMUNAL PER MENAXHIMIN E MBETURINAVE - 2023-2027 me ndryshime Unanimisht 01/161
14 | VENDIM pér mbulimin e shpenzimeve t¢ varrimit né shumén prej 250 curo Unanimisht 01/162
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Adresa: Rr.Tahir Sinani Nr.50, Shtime, 72000, Republika ¢ Kosovés.

Tel.: +381290389016-107, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime




